
UCHWAŁA NR LXXXV/586/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 w sprawie 
udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 16.04.2021 r. w sprawie 
udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej 
Uchwałą nr XXXIX/290/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 22.07.2021r., Uchwałą nr LIX/423/22 
Rady Miejskiej w Warce z dnia 28 czerwca 2022 r. oraz Uchwałą nr LXI/431/22 Rady Miejskiej 
w Warce z dnia 25 sierpnia 2022 r., Uchwałą nr  LXXVII/538/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 
29 czerwca 2023 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 
polegającej na wykonaniu i nieodpłatnym przekazaniu dokumentacji projektowej: 

1. „Przebudowy DW nr 730 na odcinku od km 18+500 do km 19+340 oraz na odcinku od 
km 20+000 do km 20+980 na terenie gminy Warka – projekt” – 31 106,70zł,”. 

2. „Rozbudowy DW nr 730 na odcinku od km 19+340 do km 20+000 na terenie gminy Warka – 
projekt” - 13 517,70zł, 

3. „Przebudowy DW nr 731 na odcinku od km 16+210 do km 17+200 na terenie gminy Warka – 
projekt” - 22 988,70zł, 

4. „Przebudowy DW nr 731 na odcinku od km 19+180 do km 19+290 na terenie gminy Warka – 
projekt” - 12 976,50zł, 

5. „Rozbudowy DW nr 731 na odcinku od km 22+668 do km 22+881 na terenie gminy Warka – 
projekt” - 12 976,50zł, 

6. „Rozbudowy DW nr 731 na odcinku od km 20+866 do km 21+361 na terenie gminy Warka – 
projekt”- 12 976,50zł 

7. „Rozbudowy DW nr 731 na odcinku od km 24+485 do km 24+702 na terenie gminy Warka – 
projekt” - 12 976,50zł, 

8. „Rozbudowy DW nr 731 na odcinku od km 26+800 do km 27+040 na terenie gminy Warka – 
projekt” - 12 976,50zł,” 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 w łącznej kwocie 132 495,60zł jest finansowana ze 
środków budżetu Gminy Warka na rok 2022 w wysokości 120 543,69zł, oraz ze środków budżetu 
Gminy Warka na rok 2023 w wysokości 11 951,91zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa zgodnie 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.). 

Zmiana uchwały dotyczy kwoty pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego udzielanych 
w poszczególnych latach.  Pomoc rzeczowa była finansowana w części z budżetu roku 2022, a w części 
z budżetu roku 2023. Dokumentacja projektowa zostanie przekazana dla Województwa w wysokości kosztów 
poniesionych zarówno w roku 2022 jak i w 2023. 


	UCHWAŁA NR LXXXV/586/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


